SCRIPTA

Numéro Scripta : 2149

Auteur(s) : Hélène, veuve de Gautier Meslier, de Fontenay-le-Marmion [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1255, août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Helaine déguerpie Gautier Melier(analyse du milieu du XIVE s.) ». Hélène, veuve de Gautier Meslier, de Fontenay-le-Marmion, délaisse à Jeanne, dame de Thury, tous les droits qu'elle aurait pu avoir, du fait de son mariage, sur le moulin de Kevreul que son mari avait vendu à la dite dame. En récompense de quoi Jeanne [Taisson] lui donne 40 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XV, p. 13.

Texte établi d'après a

Noverint omnes presentes et futuri quod ego Helena, relictā Galteri Meslier de Fonteneto Abbatiē, dum eram in viduitate mea, quictavi et onmino dimisi nobili mulieri, domine Johanne, domine Turiaci omnem revocationem quam faciebam et quam facere poteram de maritaggio meo impedito, videlicet in molendino de Kevrol quod maritus meus vendiderat domine supradicte ; tenendum et habendum et jure hereditagii possidendum dictum maritaggiū in dicto molendino, sicut maritus meus vendiderat domine supradicte et heredibus suis bene et in pace, sine reclamatione aliqua in dicto maritaggio a me vel meis heredibus de cetero facienda. Et hoc jurans quod nichil in dicto maritaggio de cetero reclamarem. Pro hac autem quictatione et dimissione revocationis domina supradicta dedit mihi quadraginta solidos turonensium. Et quod hoc ratum et stabile perseveret in perpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. — Actum anno Domini M° CC° L° quinto, mense augusti.